
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów o numerze 48 1240 6292 1111 0011 0405 
7518 finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 2. Ustala się plan dochodów wydzielonego rachunku, o którym mowa w §1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan wydatków wydzielonego rachunku, o którym mowa w §1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166AC077-1776-444B-A26F-24F0DDE943AC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku finansowanego z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

852   POMOC SPOŁECZNA 3 403,00 

 85295  Pozostała działalność 3 403,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla 
gospodarstw domowych 

 
3 403,00 

OGÓŁEM 3 403,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 22 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166AC077-1776-444B-A26F-24F0DDE943AC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków wydzielonego rachunku finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 403,00 

 85295  Pozostała działalność – /Refundacja podatku VAT za 

paliwo gazowe dla gospodarstw domowych/ 

3 403,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 336,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 

OGÓŁEM 3 403,00 

Jednostka realizująca zadanie – Centrum Usług Społecznych w Kozienicach 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 22 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166AC077-1776-444B-A26F-24F0DDE943AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


